
Toekenning straatnaam Zuster Anna van Ierselhof in Oisterwijk 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oisterwijk, 

  

Gelet op: 

Artikel 108 van de Gemeentewet 

Artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG) 

Artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering gemeente Oisterwijk 2010 

  

Overwegende: 

Dat aan de openbare ruimte in het woningbouwproject Scheepersdijk Oisterwijk een straatnaam toege- 

kend dient te worden. 

  

Het advies van de Heemkundekring De Kleine Meijerij van 30 augustus 2023 

  

Besluit: 

De naamgeving van de openbare ruimte in het woningbouwproject Scheepersdijk Oisterwijk 

vast te stellen op ‘Zuster Anna van Ierselhof’ met het onderschrift ‘Franciscanes van Oisterwijk 1861- 

1944’ overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 

  

Oisterwijk, 12 september 2023 

  

  

Het college, 

De secretaris, 

Marco Wilke 

  

De burgemeester, 

Hans Janssen 

  

Bezwaar 

Als belanghebbenden kunt u, nadat er een besluit bekend is gemaakt, daartegen een bezwaarschrift 

indienen. Het bezwaarschrift stuurt u binnen zes weken na de dag dat het besluit bekend is gemaakt, 

naar het college van Oisterwijk, Postbus 10101, 5060 GA in Oisterwijk. Een ingediend bezwaarschrift 

Nr. 400195 

GEMEENTEBLAD 20 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 400195 20 september 2023 1 



schorst in principe niet de werking van het besluit. Daarvoor moet u namelijk ook een verzoek om een 

voorlopige voorziening indienen. 

  

Eisen bezwaar 

Een bezwaarschrift moet ondertekend worden en tenminste bevatten: 

* naam en adres van de indiener 

* de dagtekening 

* een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt 

* de redenen van het bezwaar. 

  

Voorlopige voorziening 

Als u bezwaar heeft gemaakt kunt u tegelijkertijd een verzoek om een voorlopige voorziening indienen. 

Dit kan alleen als er sprake is van een spoedeisende zaak. Een dergelijk verzoek kunt u richten aan de 

Voorzieningenrechter van de Rechtbank Zeeland-West-Brabant, Team Bestuursrecht, postbus 90006, 

4800 PA Breda. Aan het indienen van een verzoek om een voorlopige voorziening zijn kosten verbonden. 

  

Gemeenteblad 2023 nr. 400195 20 september 2023 2 


